

3

29 JUN 1942

1357

Mappe  
Ekspl. 12  
Arg. 194  
28/6

L O N D O N - R A D I O

NR. 197 29. JUN 1942 KL. 19,50 20. ARG.

**Kamp.** I dagene Kalvokommunikasjon viser det at britiske styrker kom i kontakt med fienden igår, og at kraftige kamper pågikk hele dagen. En fiendtlig panserbataljon som klatret å omgå våre stillinger ble møtt av våre kommandovandringer vest for Mars-Matruk. Slaget fortsatte. Forut for angrepet var det intet avkastvirkning. Allierte fly angrep fiendtlig bakkepersonell og fly på marken.

**Russland.** I Sevastopol-området er flere tyske angrep slått tilbake. Ingen vesentlig forandring på de øvrige frontlinjer. Den røde sjøarmen melder at i Krasnodar området er den tyske styrke støttet av styrke fra Krim. Lokale tyske angrep finner fremdeles sted, især tyskerne tydeligvis forsøker å finne et svakt punkt i de russiske stillinger. Finnmarken har trukket sine styrker tilbake iakt. (ved Sakow eller?) Ifølge Pravda i art. enda flere tyske infanteribataljoner kommet til fronten for å fylle hullene. De ved Sevastopol har tyskerne de tre siste dager mistet 5000 i total og sårede og drept 200 tyske.

**Flyangrep.** Nord-vest Tyskland ble angrepet for full kraft av britiske bombefly igår. Hovedmål var Bremen. D-accuten ble fiendtlig skjøtstart utenfor den kyst og flyplasser og andre mål i det okkuperte Frankrike bombet. Alle fly vendte ikke tilbake. Nærliggende angrep mot Bremen kom bare 45 timer etter Luftwaffe-angrepet på Krefeld, og har forårsaket skadea betydelig.

Ifølge Stockholm-meldinger er hundrevis av arbeidere reist til Bremen i all hast for å redde restene av de krigsforsyninger som lå lagret der, bestemt for Norge og fronten i Nord-Russland. Siden Köln har det bare vært fem netter uten angrep til lands mot vestfronten. Tysk kringkasting meldte for to år siden at når enkelte fiendtlige fly greidde å trenge seg forbi den tyske forsvarssone, var dette bare ubetydelige uten betydning, som sjelden ville gjenta seg i framtiden.

**Den nye flåten.** Sammen med general Eisenhower er også en mengde amerikanske flyvåpenkommando fra USA til Storbritannia. Den amerikanske bombeflydeling vil sannsynligvis bli stilt under en særlig kommando. En amerikansk radiokronikk uttalte igår et likegyldig hvilken form den nye avlastingsoffensiv mot Tyskland får, så kan man være sikker på at flyvåpenet kommer til å spille en stor rolle, kanskje hovedrollen. Den fellestærkløring som Churchill og Roosevelt sendte ut igår kveld om de alliertes krigsførsel har fått en god mottagelse i England og Statene. Den strategiske beslutning om å gjøre den best mulige bruk av de alliertes skipsressurser, skipene vil bli samlet i hovedgrupper, har vakt håp om et hurtig resultat. Den øyeblikkelig hensikt er å avlede de tyske styrker fra angrep på Russland. En ny front nevnes ikke i denne forbindelse. Det gis heller ikke noen antydning om hvilke skritt som vil bli tatt, men kommende operasjoner nevnes. Den nye tyske transportminister uttaler at den tyske transportkrise er alvorlig, og må overvinnes hvis ikke Tyskland skal risikere å tape krigen. Det ventes at de utslitte tyske transportarbeidere må yte ennå hardere arbeid. Det er også utnevnt en ny tysk minister for skipsfarten, han skal søke å råde bot på de skader som RAF har voldt skipsfarten på de tyske kyster og langs Europas kyst. Det går rykter i Tyskland om en forstående ny nedskjæring i de knappe matrasjoner. Tysklands samlede forbruk av matvarer er nå er million tonn lavere enn før krigen. Tilførselen av korn og poteter fra syd-øst-Europa er bare halvparten av forbruket. Det tyske forbruk av poteter er gått ned fra seks til to kilo pr. mann pr. uke. Hvetekvantumet fra Ukraina er bare 800000 tonn istedetfor tre millioner tonn.

**Frankrike.** For fjerde gang i løpet av de siste få dager er det gjort oppmerksomhet på konferanser tilhørende det franske folkeparti. Denne gang i Bourges, i det uokkuperede Frankrike, mot en bygning der den hatete fascistlederen J. Doriot også holdt til. Det offisielle kommunike melder at ingen ble såret og at gjerningsmennene omslapp.

**Østen.** Den første store amerikanske ekspedisjonsstyrke, marinesoldater utstyrt med sjø- og landgående tanks m.v., er landsatt i en havn i det sydlige Stillanor. Amerikanerne har bombet japanske stillinger på Ny Guinea og Salamongyene. I China har japanerne fått store forsterkninger under sitt forsøk